Koordinatofi planovani socialnich sluzeb / komunitniho planovani MC (aktualizace 11/2023)

pozice

Praha 1 Pleskankova Silvie DiS. koordinatorka ,protlldrog,onch _c,|nr,105t| a 221 097 215 silvie.pleskancova@prahal.cz
bezdomovectvi, planovani socialnich sluzeb

Praha 2 Vesela Libuse DiS. vedouci oddéleni socidlnich sluzeb 236 044 274 | libuse.vesela@praha2.cz

Praha 2 Klinecky Tomas PhDr. vedouci humanitniho oboru 236 044 295 | tomas.klinecky@praha2.cz

Praha 3 Duben Jan Ing. koordinator komunitniho planovani 222 116 481 | duben.jan@praha3.cz

Praha 4 Opocenska Petra Bc. vedouci odboru socialniho 261 192 391 | petra.opocenska@praha4.cz

Praha 5 Kosova Ivana DiS. VedVOUC' odd. _sogalm pece a rozvoje S,()C'al':"(fh 257 000 439 | ivana.kosova@praha5.cz
sluzeb, koordinatorka komunitniho planovani

Praha 6 HorejSova Katefina Mgr. ved_quq odd. §OC|aIn| pece, planovani 220 189 615 | khorejsova@praha6.cz
socialnich sluzeb

Praha 7 Luczka Miroslav PaedDr. |vedouci odboru socidlnich véci 220 144 147 | LuczkaM@Praha7.cz

Praha 7 KFiz Vaclav Mgr. manazer pro strategické rizeni 606 523 926 | KrizV@Praha7.cz

Praha 8 Pavlina Plchova koordinatorka socialnich sluzeb 222 805 638 | pavlina.plchova@praha8.cz

Praha 9 Slavigek Petr Bc., Dis. | Vedoud! odboru socialniho, planovani 283 091 422 | slavicekp@praha9.cz
socialnich sluzeb

Praha 10 Zakorova Linda Bc. vedouci odd. socialni prace. 267 093 226 | kpss@prahal0.cz

Praha 11 Matysova Barbora Magr. Iéi(;(i)rzgénatorka rozvoje soc. sluzeb, integrace 267 902 156 | matysovab@prahall.cz

Praha 12 Doskocilova Michaela Bc. koordlqatprka prevence kriminality a 244 028 335 | doskocilova.michaela@prahal2.cz
komunitniho planovani

Praha 13 Syrovy Petr Bc. \s/ﬁflizl'[')c' odd. prevence a rozvoje socialnich 235 011 453 | SyrovyP@prahal3.cz

Praha 14 Kostakova Lenka Magr. koordinatorka planovani socidlnich sluzeb 225 295 346 | lenka.kostakova@prahal4.cz

Praha 15 Kalistova Lenka Bc. vedouci odboru socialni péce 281 003 112 | Lenka.Kalistova@prahal5.cz
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Praha 16 Strejskalova Jitka Mgr. vedouci odboru socidlniho, kom. planovani 234 128 310 | jitka.stejskalova@prahal6.eu

Praha 17 Balazsova Nadézda Ing. koordinatorka planovani soc. sluzeb 234 683 268 | nadezda.balazsova@prahal?7.cz
Praha 18 Nedomelova Herot | Radka Mgr. koordinatorka komunitniho planovani 284 028 166 | radka.herotnedomlelova@letnany.cz
Praha 19 Brazdilova Michaela Mgr. vedouci odboru soc. véci a zdravotnictvi 286 010 152 | Brazdilova.Michaela@kbely.mepnet.cz
Praha 20 Brzkovska Monika Ing. vedouci odboru socialnich véci a Skolstvi 271 071 640 | monika brzkovska@pocernice.cz
Praha 20 Vedralova Michaela koordinatorka komunitniho planovani 271 071 774 | michaela vedralova@pocernice.cz
Praha 21 Lipanovicova Radka Bc. vedouci odboru socialnich véci 281 012 954 | radka.lipanovicova@praha2l.cz
Praha 22 Roupcova Eva komunitni planovani, pecovatelska sluzba 271 071 882 | eva.roupcova@praha22.cz

Praha - Libus | Oufednickova Iveta Bc. vedouci odboru spravniho a Skolstvi 244 021 423 | ourednickova@praha-libus.cz
;[)argilgv Ryskova Lenka Mgr. referentka odboru socidlnich agend 257 111 816 lenka.ryskova@mc-zbraslav.cz
MHMP Bejcek Jan Maté&j |Mgr., Bc. | koordinator planovani socidlnich sluzeb 236 004 160 | jan.matej.bejcek@praha.eu
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